
Krkonoše – svazek měst a obcí 
oblastní destinační společnost 
Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
IČ: 701 57 898 
svazek@krkonose.eu 
Turismus: www.krkonose.eu 
Rozvoj: www.rozvoj.krkonose.eu 
DMO: www.svazek.krkonose.eu 

 

 

        @Krkonoše.eu                 @krkonoseeu                 @krkonose_eu 

P O Z V Á N K A 

na setkání členů a partnerů Fondu cestovního ruchu destinace Krkonoše, které se uskuteční 

v úterý dne 19. září 2023 od 13:00 hodin 

ve výstavním prostoru KCEV (KRTEK) Správy KRNAP 

 
 
PROGRAM: 
 

A. Část prezentační (13:00 – 14:30) 

1) Návštěvnost Krkonoš dle analýzy geolokačních dat, rozvojová a zajímavá zjištění a jejich 
interpretace (vazba na data z ČSÚ, k návštěvnosti turistických cílů apod.), křížové návštěvy – 
p. Ondřej Špaček 

2) Vybrané výsledky z realizovaných výzkumů v oblasti Krkonoš – profil návštěvníků KRNAPu, 
analýza „iritace místních obyvatel“, případně další – p. Tomáš Kravka 

3) Přínosy z turismu pro oblast Krkonoš a Podkrkonoší, ekonomické přínosy, přínosy pro rozvoj 
oblasti jako celku, akcentace vlivu přínosu pro Podkrkonoší, vyjádření vlivu působnosti DMO 
Krkonoše a Podkrkonoší (Fondu CR) – p. Ondřej Špaček 

 

Přestávka 14:30 – 15:00 

 

B. Část interaktivní (diskuse, skupiny; 15:00 – 16:30) 

1) VIZE a MISE rozvoje turistické oblasti KRKONOŠE a PODKRKONOŠÍ 

2) „Problémy“ rozvoje – co může pozitivní udržitelný rozvoj Krkonoš „zaseknout“   

3) Produkty cestovního ruchu pro období mimo a mezisezóny 

 

C. Diskuse, dotazy (16:30 – 17:00)   

 

 
Po skončení pracovní části vás zveme na exklusivní prohlídku ještě neotevřeného 

Návštěvnického centra Krkonošského národního parku. 
 
Svou účast potvrďte do 15. 9. na tomto odkazu https://forms.gle/SZ8o26BKqYUGXoVb9  
 
 
 
 
 
 
 
                 Ing. Jan Sobotka 
předseda Krkonoše-svazek měst a obcí 

 

https://forms.gle/SZ8o26BKqYUGXoVb9

